Priloha ¢. 2

Hospodareni SRP ZUS Unicov
za obdobi od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020

Pocatecni stav na bankovnim uctu k 1. 9. 2019
Pocatecni stav v pokladné k 1. 9. 2019

Pocatecni stav celkem

Pfijmy:

PFijmy z dobrovolnych pfispévk(l na ¢innost ZUS (z vystoupeni 7akd ZUS)
Dobrovolné prispévky na opravu a udrzbu nastroja

Dobrovolné pfispévky rodi¢t do SRP 2019 — 2020

Dotace mésta Unicov

Dotace obec Libina

Uroky z G¢tu v bance

Prodej vstupenek Vanocni koncert

Vraceni Ucastnickych poplatkd

Sesity HN

PFijmy celkem:

Vydaje:
Hudebni obor: Ucastnické poplatky

darky a upominkové predmeéty pro zaky
opravy a udrzba nastroju

jizdné na soutéze a vystoupeni
kytice ucinkujicim

obcerstveni ucinkujicim
ubytovani (soutéze)

odména lektorim

slozky na noty ¢lendm DO

seSity HN

Tanecni obor: kostymy na vystoupeni
jizdné a doprava
Ucastnické poplatky

zpracovani choreografie a hudebniho podkladu

342.536, 65 K¢
16.920,00 K¢

359.456,65 K¢

8.665,00 K¢
48.200,00 K¢
101.000,00 K¢

100.000,00 K¢
5.000,00 K¢
36,01 K¢
55.260,00 K¢
1.600,00 K¢
12.650,00 K¢

332.411,01 K¢

6.850,00 K¢
3.698,00 K¢
53.333,00 K¢
3.919,55 K¢
3.698,00 K¢
7.861,00 K¢
2.200,00 K¢
4.400,00 K¢
472,00 K¢
13.056,00 K¢

35.133,00 K¢
1.181,00 K¢
6.625,00 K¢
1.500,00 K¢



Vytvarny obor: vytvarné potreby
obcerstveni na vernisaze
odména lektorovi

Vanocni koncerty

tisk a vylep plakatl
realizace partu

kytice ucinkujicim
obcerstveni Ucinkujicich
DVD

prondjem KS

doprava do Litovle a zpét

Poplatky za vedeni uctu v bance

Pronajmy MKZ (vyuka varhan, koncerty)

Clensky pfispévek ARTE

Darky absolventiim (vSechny obory)

Ostatni vydaje (postovné, kancelarské potreby,
odmeéna predsedkyni a pokladnikovi SRP, srazkova dan,
telefon atd.)

Vydaje celkem

Konecny stav na bankovnim uctu k 31. 8. 2020
Konecny stav v pokladné k 31. 8. 2020

Konecny stav celkem

Zpracovala: Anna Szdrazova
pokladni SRP ZUS Unicov

Unicov 16. 11. 2020

2/2

2.035,04 K¢
105,00 K¢
1.500,00 K¢

2.311,00 K¢
8.200,00 K¢
2.780,00 K¢
3.861,00 K¢
1.000,00 K¢
2.350,00 K¢
1.367,00 K¢

110,00 K¢
3.050,00 K¢
1.000,00 K¢

19.465,00 K¢

23.781,00 K¢

216.841,59 K¢

465.407,07 K¢

9.619,00 K¢

475.026,07 K¢



